
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال هفتم
شماره     2068

خبـــر   چهارشنبه 
1403 .12 .22

 11  رمضان  1446   / 12  مارس  2025

کشف  ۱۳ میلیون موادمحترقه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف حدود ۱۳ 
میلیون مواد محترقه و منفجره در کشور در یکماه گذشته 
خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی با اشاره به 
اینکه متاسفانه آیین چهارشنبه های پایانی سال به شدت 
دچار تحریف شده است و اضافات و مواردی به آن ملحق 
شده است که به هیچ وجه ارتباطی با فرهنگ و سنن کشور ما 
ندارد، بیان داشت: وجود مواد محترقه و منفجره در سال های 
اخیر تلفات  جانی بسیاری را درپی داشته و سلامت بسیاری 
از افراد جامعه را به خطر انداخته است. وی افزود: در روزهای 
پایانی سال که مردم خود را برای ورود به سال نو و بهار آماده 
می کنند متاسفانه شاهد هستیم که به خاطر استفاده های 
نابجا از مواد محترقه و منفجره در چهارشنبه های پایانی سال 
کام بسیاری از افراد جامعه تلخ می شود. رئیس پلیس امنیت 
ح سراسری  اقتصادی فراجا تصریح کرد: از یکماه پیش طر
تشدید و مقابله و جمع آوری مواد محترقه در کشور آغاز که در 
ح بیش از ۱۲ میلیون ۶۰۰ هزار عدد انواع مواد  اجرای این طر
محترقه و منفجره به ارزش تقریبی بیش از ۶۵ میلیارد تومان 
کشف شد. وی با اشاره به تشکیل ۳۶۶ پرونده برای متهمان 
که در حوزه تولید و توزیع مواد محترقه و منفجره غیرمجاز 
گفت: مقابله با اینگونه  و غیراستاندارد فعالیت داشتند، 
گران در حقیقت در راستای دفاع از امنیت و سلامت  سودا
مردم است چرا که تولیدکنندگان مواد محترقه در واقع سلامت 
و امنیت مردم را به مخاطره می اندازند. براساس گزارش سایت 
پلیس، سردار رحیمی افزود: هموطنان می توانند اخبار و 
اطلاعات خود در خصوص تولیدکنندگان و توزیع کنندگان 
مواد محترقه و منفجره که در حقیقت سلامت مردم را به خطر 
می اندازند را با شماره ۱۱۰ و همچنین شماره ستاد خبری 

پلیس امنیت اقتصادی ۰۹۶۳۰۰ در میان بگذارند.

ک قاچاق  توقیف محموله پوشا
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از توقیف یک محموله 
ک قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال توسط ماموران  پوشا
کلانتری باغین خبر داد. سرهنگ مهدی پورامینایی اظهار 
داشت: در راستای مقابله با پدیده شوم قاچاق کالا، ماموران 
محورهای  کنترل  حین  فرماندهی  این  باغین  کلانتری 
مواصلاتی موفق به شناسایی و توقیف یک دستگاه خودرو 
4۰۵ حامل بار قاچاق شدند. وی افزود: ماموران پلیس در 
بازرسی از خودروی توقیفی تعداد ۲۱۵ توپ شلوار لی، ۱۰7 توپ 
کاپیشن مردانه و ۳8 عدد کیف زنانه فاقد هرگونه مجوز را کشف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به اینکه 
کارشناسان ارزش این اقلام را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند، 
بیان داشت: در این ارتباط یک متهم پس از تشکیل پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

دستگیری شکارچیان غیرمجاز 
شکارچی  نفر   ۲ دستگیری  از  جهرم  انتظامی  فرمانده 
غیرمجاز و کشف ۲ قبضه اسلحه در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ علی اصغر محمدپور بیان داشت: در پی گزارشات 
مکرر شهروندان مبنی بر شکار غیرمجاز توسط شکارچیان 
در بخش سیمکان، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد ۲ 
نفر هر هفته به مناطق کوهستانی مراجعه و اقدام به شکار 
غیرمجاز می کنند. فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه 
ماموران تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند هر ۲ متهم را 
شناسایی و آنان را در اطراف کوهستان دستگیر کنند، گفت: 
در بازرسی از متهمان ۲ قبضه سلاح سکاری و لاشه 4 عدد 

کبک وحشی نیز کشف شد.

کشف محموله مواد محترقه 
کن عمومی پلیس امنیت عمومی  رئیس اداره نظارت بر اما
استان فارس از کشف ۶7 هزار و ۹۶۲ عدد انواع مواد محترقه 
قاچاق خبر داد. سرهنگ حسن گودرزی بیان داشت: با توجه 
به نزدیک شدن به روزهای پایانی و در پیش رو بودن مراسم 
باستانی چهارشنبه آخر سال و در راستای حفظ سلامت و تامین 
امنیت شهروندان و پیشگیری از عرضه و فروش مواد محترقه، 
کن عمومی در سطح استان فارس  ماموران اداره نظارت بر اما
اقدام به بازدید کنترلی و نظارتی واحدهای صنفی کردند. وی 
افزود: طی ۲4 ساعت گذشته ماموران در بازرسی از تعدادی 
واحد صنفی، در مجموع ۶7 هزار و ۹۶۲ عدد انواع مواد محترقه 
کن عمومی  قاچاق را کشف کردند. رئیس اداره نظارت بر اما
پلیس فارس با بیان اینکه در این خصوص ۱۰ نفر از مالکان 
واحدهای صنفی به مرجع قضائی معرفی شدند، گفت: برخورد 
با مخلان نظم و امنیت و کسانی که اقدام به فروش مواد محترقه 

می کنند در دستور کار پلیس فارس قرار دارد.

دستگیری فروشنده موادمخدر 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستان و بلوچستان 
از دستگیری یکی از بزرگ ترین توزیع کنندگان مواد مخدر 
صنعتی و سنتی در چهارراه رسولی زاهدان خبر داد. سرهنگ 
احمدعلی جهانتیغ اظهار کرد: در اجرای شانزدهمین مرحله 
ح آرامش در زاهدان، این فرد که مبادرت به فروش انواع  طر
ک و... می کرد، دستگیر شد. وی  مواد مخدر نظیر گل تریا
ادامه داد: با اقدامات اطلاعاتی، مأموران پلیس موفق به 
کشف مقدار هشت کیلو و ۹۵۰ گرم گل، سه کیلو و ۱۵۰ گرم 
لات و ادوات  ک، مقادیری ماشروم بسته بندی شده، آ تریا
کاغذ )paper( و فیلتر  گل برای مصرف نظیر  آماده سازی 
مخصوص، یک حقه وافور و ترازو شدند. رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر سیستان و بلوچستان عنوان کرد: در این راستا 

یک نفر متهم دستگیر و یکدستگاه خودرو نیز توقیف شد.

کــوتــاه

کشف ۳ قبضه سلاح 
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
شرور  یک  دستگیری  از  پایتخت  پلیس 
مسلح به سلاح گرم در جنوب تهران خبر 
سعید  سرهنگ  ایسنا،  گزارش  به  داد. 
راستی گفت: ماموران مرکز عملیات پلیس 
اطلاعاتی را در خصوص قدرتنمایی یکی از 
اراذل و اوباش با سلاح گرم تهران دریافت 
و برای دستگیری وی اقدامات خود را آغاز 
کردند. وی افزود: با انجام تحقیقات پلیس 
مشخص شد یکی از اراذل و اوباش سابقه دار 
شهر تهران چندین قدرتنمایی با سلاح گرم 
را داشته و با تلاش شبانه روزی ماموران 
شناسایی  شرور  این  مخفیگاه  سرانجام 
شد که توسط تیم مجربی از ماموران طی 
عملیاتی متهم را در مخفیگاهش واقع در 
خیابان امام خمینی)ره( دستگیر کردند. 
طی  کرد:  خاطرنشان  راستی  سرهنگ 
بازرسی از مخفیگاه متهم سه قبضه سلاح 
که به همراه پرونده  کشف  گرم غیرمجاز 
تشکیل شده و متهم به دادسرا تحویل 
شد. رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس تهران در پایان گفت: اولویت پلیس 
برخورد با هنجارشکنان و مخلان نظم و 

امنیت شهروندان است.

دستگیری سارق انباری ها 
زنجان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
و  انباری ها  حرفه ای  سارق  دستگیری  از 
مشاعات مجتمع های مسکونی خبر داد و 
گفت: این سارق به ۵۲ فقره سرقت اعتراف 
کرد. سرهنگ محمد مهدیخانی، افزود: در 
پی وقوع سرقت های متعدد از انباری ها و 
مشاعات مجتمع های مسکونی در سطح 
این  عوامل  کار  دستو  در  موضوع  شهر 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: واحدهای 
تخصصی کلانتری ۱۳ زنجان با رصد اطلاعاتی 
موفق به شناسایی سارق حرفه ای در این 
گاهی استان  زمینه شده و با همکاری پلیس آ
متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند. مهدیخانی تصریح 
کرد: سارق در بازجویی های اولیه به ۵۲ فقره 
مجتمع های  مشاعات  و  انباری  از  سرقت 
راهنمایی وی  با  که  کرد  اعتراف  مسکونی 
مقادیری از اموال مسروقه کشف و به صاحبان 
شهرستان  انتظامی  فرمانده  شد.  مسترد 
زنجان در ادامه از مردم خواست، هرگونه 
تردد افراد غریبه و مشکوک را بلافاصله به مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی نمایند.

سرقت با پابند الکترونیک

از  خوزستان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
دستگیری یک سارق حرفه ای و سابقه دار 
خبر داد که با وجود داشتن پابند الکترونیکی، 
اقدام به سرقت از منازل در اهواز کرده بود. 
گاه سهراب حسین نژاد اظهار  سرهنگ کارآ
داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت منزل 
به موضوع  ، رسیدگی  اهواز در شهرستان 
گرفت.  قرار  گاهی  آ پلیس  کار  دستور  در 
گاهان پلیس با بررسی های  وی افزود: کارآ
میدانی و انجام اقدامات تخصصی، هویت 
سارق را شناسایی کردند؛ این فرد که یک 
سارق حرفه ای و سابقه دار است، در حالی 
که پابند الکترونیکی داشت، اقدام به سرقت 
اد ادامه داد:  کرده بود. سرهنگ حسین نژ
پس از هماهنگی با مرجع قضائی، مأموران 
گاهی در یک عملیات غافلگیرانه  آ پلیس 
کردند. رئیس پلیس  این متهم را دستگیر 
گاهی استان خوزستان تصریح کرد: متهم در  آ
بازجویی های اولیه به جرم خود اعتراف کرد 
و پس از تکمیل پرونده، جهت سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان 
شد. وی در پایان از شهروندان خواست 
مورد  هرگونه  ایمنی،  نکات  رعایت  ضمن 
مشکوک را به پلیس گزارش دهند تا امنیت 

اجتماعی بیش از پیش تأمین شود.

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری 
گهی فروش »یونجه« در برنامه دیوار اقدام  فردی که با درج آ
به کلاهبرداری از شهروندی کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
احسان بهمنی، گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی 
گهی فروش یونجه و کلاهبرداری از وی، موضوع  بر مشاهده آ
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: 
کی که دامدار  در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد شا
گهی  بوده، قصد خرید یونجه از سایت دیوار داشته و با آ
گهی دهنده  فروش زیر قیمت مواجه می شود. هنگامی که با آ
کی می خواهد تا مبلغی را به  تماس حاصل می کند، او از شا
کی مبلغ ۲۰ میلیون تومان به  عنوان بیعانه واریز کند. شا
عنوان بیعانه پرداخت نموده است. این مقام مسئول بیان 
داشت: با توجه به حساسیت پرونده، موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا 
استان با استفاده از روش های پلیسی این متهم کلاهبردار را 
شناسایی و دستگیر کردند. این مقام انتظامی گفت: متهم 
ابتدا منکر بزه ارتکابی شده و با بیان اینکه قصد ارائه محصول 
را داشته، سعی در گمراه کردن پلیس را داشت که با توجه 
به مستندات پرونده لب به اعتراف گشود. سرهنگ بهمنی 
خاطرنشان کرد: به همه کاربران هشدار می دهیم که فریب 
گهی های وسوسه انگیز در فضای مجازی را نخورند. با توجه  آ
گهی، هرگز قبل  به شیوع کلاهبرداری ها در سایت های واسط آ

از ملاقات حضوری و بررسی دقیق کالا، اقدام به واریز بیعانه 
نکنند. این اقدام می تواند منجر به از دست دادن سرمایه 
شما شود. شایان ذکر است، شهروندان در صورت بروز هرگونه 
مشکل و مواجهه با جرائم رایانه ای می توانند با مراجعه 
کارشناسان  حضوری به پلیس فتا از راهنمایی مستقیم 

Fata. بهره مند شوند یا با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس
gov.ir و ثبت درخواست در قسمت درخواست های مردمی و 
یا با شماره گیری ۰۹۶۳8۰ مرکز امداد و فوریت های سایبری، از 
مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان این پلیس در جهت 

رفع مشکلات احتمالی خود استفاده نمایند.

گهی فروش زیر قیمت کلاهبرداری با آ

انهدام باند فروش مواد محترقه پرخطر 

کلاهبردار میلیاردی دستگیر شد

از  لرستان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
نفره   ۳ باند  یک  دستگیری  و  شناسایی 
اقدام به  که در فضای مجازی  خبر داد 
)بمب دستی(  فروش مواد محترقه پرخطر
سپه وند  حسین  سرهنگ  می کردند. 
اظهار داشت: در پی رصد فضای مجازی 
شهرستان  فتا  پلیس  کارشناسان  توسط 
بروجرد، اعضای یک باند ۳ نفره که در یکی 
به فروش  اقدام  اجتماعی  از شبکه های 
موادمحترقه می کردند، مورد شناسایی قرار 
گرفتند و با توجه به خطرات این مواد برای 

کودکان و نوجوانان،  شهروندان، به ویژه 
دستگیری این افراد در دستور کار پلیس 
کید بر اینکه خرید  فتا قرار گرفت. وی با تأ
و فروش و آموزش ساخت مواد محترقه و 
قوانین  طبق  مجازی  فضای  در  منفجره 
جرم محسوب می شود، افزود: بررسی ها 
نشان داد که این افراد با انتشار پست ها 
و تبلیغات گسترده، اقدام به فروش انواع 
مواد محترقه می کردند و بدون توجه به 
مخاطرات آن، این مواد را در اختیار دیگران 
استان  فتا  پلیس  رئیس  می دادند.  قرار 

لرستان، تصریح کرد: پس از هماهنگی های 
لازم با مقامات قضائی، عملیات شناسایی 
و دستگیری این افراد آغاز شد و در نهایت، 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی های 
تخصصی، اعضای این باند شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند، 
همچنین پس از تکمیل تحقیقات، این باند 
۳ نفره برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شدند. سرهنگ سپهوند با 
اشاره به اینکه فروش موادمحترقه در فضای 
مجازی ممنوع بوده و با متخلفان برخورد 

قانونی خواهد شد، از والدین عزیز خواست، 
بر فعالیت های مجازی فرزندان خود نظارت 
داشته باشند و از ورود آنان به این حوزه 
کنند. رئیس پلیس فتا لرستان  جلوگیری 
در پایان، خاطرنشان کرد: شهروندان در 
صورت مشاهده صفحات دارای محتوای 
مجرمانه می توانند از طریق سایت پلیس 
فتا به نشانی www.fata.gov.ir  یا شماره 
تماس ۰۹۶۳8۰ گزارش های خود را به صورت 
۲4 ساعته با کارشناسان این مجموعه در 

میان بگذارند.

قشم  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
که به بهانه  از دستگیری فردی ۲۹ ساله 
پردخت سودهای چند برابری بیش از 4۲۰ 
میلیارد ریال از شهروندان تهرانی کلاهبرداری 
کرده بود، در یکی از شهرهای این جزیره 
در  مرادی  کبر  علی ا سرهنگ  داد.  خبر 
گفت وگو با ایرنا، اظهار کرد: در پی وصول یک 
گاهی استان تهران مبنی  پرونده از اداره آ
کی،  کثیرالشا بر دستگیری متهم متواری 
پیگیری موضوع به  صورت ویژه در دستور 
گاهی این شهرستان مرزی قرار  کار پلیس آ
گرفت. وی ادامه داد: ماموران اداره مبارزه 
گاهی این  آ کلاهبرداری پلیس  با جعل و 

را در  انتظامی تحقیقات خود  فرماندهی 
راستای شناسایی محل اختفا و دستگیری 
متهم آغاز کردند که با بررسی های پلیسی 
مشخص شد متهم با ترفندهای متقلبانه 
اغفال  با  و روش های مختلف فریبکارانه 
مبلغ  تهرانی  شهروندان  از  زیادی  تعداد 
4۲۰ میلیارد ریال از آنها کلاهبرداری و سپس 
با قطع ارتباطات خود با مال باختگان به 
مکان نامعلومی متواری شده است. فرمانده 
داد:  توضیح  قشم  شهرستان  انتظامی 
گاهی این شهرستان با  گاهان پلیس آ کارآ
اقدامات اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های 
گاهی  پلیسی با همکاری مشترک با عوامل آ

استان تهران نهایتا مخفیگاه متهم را در شهر 
طبل این جزیره شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. سرهنگ 
مرادی اضافه کرد: این کلاهبردار حرفه ای 
پس از دستگیری با صدور قرار قانونی از سوی 
زوایای  روشن شدن  برای  قضائی،  مرجع 
پلیس  ماموران  اختیار  در  پرونده  پنهان 
گاهی استان تهران قرار گرفت و تحقیقات  آ
شهروندان  از  وی  دارد.  ادامه  همچنان 
خواست به هشدارها و توصیه های پلیس 
در رابطه با پیشگیری از وقوع کلاهبرداری 
از هرگونه  کنند و در صورت اطلاع  توجه 
موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق 

پل ارتباطی ۱۱۰ اطلاع دهند. پرونده های 
کی در قوه قضائیه به پرونده هایی  کثیرالشا
افراد  از  زیادی  تعداد  که  می شود  گفته 
کیان( در آن دخیل هستند و به عنوان  )شا
کی علیه یک یا چند نفر شکایت کرده اند.  شا
این نوع پرونده ها بیشتر به دلیل حجم 
کیان و پیچیدگی های خاص خود،  بالای شا
نیازمند مدیریت و بررسی ویژه ای هستند. 
جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر 
مربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی 
ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین 
 ۳۰۰ توابع هرمزگان است و  از  کیلومتر   ۱۱

کیلومتر خط ساحلی دارد.

سرقت 30 میلیاردی از مغازه ها
گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از انهدام باند  رئیس پلیس آ
کبری بیان داشت: در  ۳ نفره سارقان مغازه خبر داد. سرهنگ حسن علی ا
پی دریافت شکایت هایی مبنی بر سرقت از چند مغازه در سطح شهرستان 
گاهی استان  گاهان پایگاه جنوب پلیس آ اصفهان، موضوع در دستور کار کارآ
گاهان پس از حضور در محل وقوع سرقت و انجام  قرار گرفت. وی افزود: کارآ
یکسری اقدامات میدانی و جمع آوری آثار و ادله لازم از دست داشتن ۳ نفر 
در این سرقت ها مطلع و پس از به دست آوردن هویت اصلی متهمان، هر ۳ 
سارق را در عملیات های دقیق دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
سارقان در تحقیقات پلیس به 7 فقره سرقت از مغازه های شهر اصفهان اقرار 
که ارزش اموال به سرقت رفته از این مغازه ها بر اساس برآورد کارشناسان بیش 
کبری در پایان خاطرنشان کرد:  از ۳۰ میلیارد ریال بوده است. سرهنگ علی ا
در بازرسی از مخفیگاه متهمان بخشی از اموال مسروقه شامل لوازم آرایشی و 
لوازم یدکی کشف و متهمان پس از تکمیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری باند سارقان 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از کشف 4۶ فقره سرقت از منازل و دستگیری 
۳ نفر سارق در تبریز خبر داد. سردار علی محمدی گفت: در پی وقوع سرقت های متعدد 
ل، در سطح شهرستان تبریز موضوع، به صورت ویژه در دستور کار  و سریالی از مناز
گاهی استان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: ماموران با اشراف اطلاعاتی  ماموران پلیس آ
و انجام اقدامات فنی و پلیسی و با هماهنگی مقام قضائی، یک نفر سارق سابقه دار را به 
اتفاق ۲ همدست وی شناسایی و هر ۳ متهم را طی عملیات های منسجم و غافلگیرانه 
لت دادند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان  گاهی دلا دستگیر و به مقر پلیس آ
در بازجویی های فنی و تخصصی به 4۶ فقره سرقت از منازل در سطح شهر اعتراف که 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق 
روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی استان در خاتمه از شهروندان در خواست کرد، از 
قراردادن اموال و وسایل با ارزش در مواقعی که از منازل استفاده نمی نمایند خودداری و 
با اقدامات پیشگیرانه از جمله استفاده از دوربین های مدار بسته و حفاظ محکم درب ها 

فرصت سرقت را از سارقان سلب کنند.

قاتل 15 ساله دستگیر شد
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری قاتل ۱۵ ساله با سرعت عمل ماموران کلانتری ۲۳ 
گلدشت این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: طی تماس 
شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره درگیری منجر به قتل در پیاده 
، بلافاصله ماموران انتظامی به محل اعزام شدند. وی افزود: در  راه سلامت چمران شیراز
بررسی های اولیه و تحقیق از شاهدان مشخص شد که ۲ نفر نوجوان بر سر قدرتنمایی 
با یکدیگر وارد بحث و مشاجره و سپس درگیر می شوند. فرمانده انتظامی شیراز ادامه 
داد: در این درگیری پسر ۱۵ ساله با سلاح سرد دوست ۱۵ ساله خود را به دلیل اختلافات 
شخصی به شدت مجروح و متواری می شود که مصدوم به علت شدت جراحت وارده در 
دم به قتل می رسد. سرهنگ زراعتیان خاطرنشان کرد: ماموران انتظامی موفق شدند 
با اقدامات پلیسی قاتل را شناسایی و وی را در همان حوالی دستگیر و به مقر انتظامی 
لت دهند. فرمانده انتظامی شیراز به نوجوانان و جوانان توصیه کرد در اختلافات  دلا
گوار که مضرات  فی مابین به مراجع قانونی مراجعه و با سعه صدر از بروز اینگونه حوادث نا

جبران ناپذیر برای خانواده ها به دنبال دارد، جلوگیری کنند.

 فرمانده انتظامی البرز از دستگیری ۲۹7 نفر سارق و مالخر اموال 
مسروقه در این استان خبر داد و گفت: در اجرای مرحله شانزدهم 
ح ارتقای امنیت اجتماعی طی 7۲ ساعت اخیر ٢٨ باند سرقت  طر
کرد: کشف  در البرز متلاشی شدند. سردار حمید هداوند اظهار 
چهار قبضه سلاح جنگی و ۱۵ قبضه سلاح سرد از دیگر اقدامات در 
ح ارتقای امنیت اجتماعی البرز بود. وی بیان کرد: جمع  آوری  طر
، کشف 4۰ دستگاه خودروی سرقتی از جمله  ۲88 نفرمعتاد متجاهر
ح 8۶ قلم لوازم  کشفیات استان البرز بوده است. در اجرای این طر

کن خصوصی  خانگی، 48 قلم تجهیزات رایانه ای، ۱۵۵ قلم لوازم اما
و ۱7۳ قلم لوازم خرد سرقتی کشف شده است. وی اضافه کرد: ارزش 
ریالی اموال مسروقه در این طرح بالغ بر ۲8۰ میلیارد ریال برآورد شده 
ح به ۶۳8 فقره  است. هداوند با اشاره به اعتراف سارقان این طر
سرقت در استان البرز و استان های همجوار گفت: ۱8۹ دستگاه گوشی 
تلفن همراه سرقتی نیز در این طرح کشف شده است. هم چنین امسال 
طرح های ارتقای امنیت اجتماعی استان منجر به کاهش ۲۲ درصدی 

وقوع سرقت ها و افزایش ۱8 درصدی کشفیات شده است.

دستگیری ٢٩٧ 
سارق و مالخر 


